
 

  1 / 2 

 

VV-besluit 

 

 

Correctie subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland 
 

 
Registratienummer: 

23.052826 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 6 juni 2023, kenmerk 23.049334, 

 

en gelet op artikel 78, eerste lid, van de Waterschapswet; 

 

besluit: 

 

1. De vaststelling van de Subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland tijdens de verenigde 

vergadering van 10 mei jl. , besluitpunt 5.6, te bekrachtigen, onder kennisname van de 

gecorrigeerde bijlagen: 1 - Subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland; en 2 - Toelichtingen 

bij Subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland; 

2. De Subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland treedt in werking op de dag na die van 

bekendmaking in het Waterschapsblad. 

 

Leiden, 5 juli 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 



 

23.052826 / Dig-11460 

Subsidieverordening Landbouwportaal Rijnland  2 

 


